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POLYLANA® ORIGINAL CUFFED BEANIE

B375R

PRODUCT SPECIFICATION

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

Peso appross. del prodotto (g )

COLORI DISPONIBILI

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Polylana®

Polylana® ¢ un filato realizzato con
una miscela di poliestere vergine e
riciclato

Maglia a doppio strato

Modello con risvolto per una
rifinitura ottimale

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

6505009090
144
24

13.5
60x40x 30
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Black Bottle Green Classic Red French Navy  Graphite Grey Oatmeal
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